
 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

19 июля 2021 г.                                                                                                                             № 14-мпр 

Иркутск 

 

О внесении изменения в Приложение к 
приказу министерства здравоохранения 
Иркутской области от 14 июня  
2019 года № 41-мпр 

В соответствии с Законом Иркутской области  

от 14 декабря 2020 года № 114-ОЗ «Об областном бюджете на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением Правительства 

Иркутской области от 6 ноября 2018 года № 816-пп «Об утверждении 

государственной программы Иркутской области «Развитие здравоохранения» 

на 2019 - 2024 годы», подпунктом «б» пункта 6 Положения о порядке 

осуществления бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в 

объекты государственной собственности Иркутской области за счет средств 

областного бюджета, утвержденного постановлением Правительства 

Иркутской области от 31 июля 2015 года № 374-пп, руководствуясь пунктом 

9 Положения о министерстве здравоохранения Иркутской области, 

утвержденного постановлением Правительства Иркутской области  

от 16 июля 2010 года № 174-пп, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Внести в Приложение к приказу министерства здравоохранения 

Иркутской области от 14 июня 2019 года № 41-мпр «Об осуществлении 

бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты 

государственной собственности Иркутской области за счет средств 

областного бюджета» изменение, изложив его в новой редакции.  

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 

сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 

Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru). 
 

 

 
Министр здравоохранения 
Иркутской области 

 
                                                 Я.П. Сандаков 

http://www.pravo.gov.ru/


 

 

 


